
U C H W A Ł A  N r . , . . / 2 0 2 0  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ....  2020 rokuf
w sprawie przyjęcia projektu Porozumienia pomiędzy Województwem Opolskim, a Skarbem 
Państwa ustalającego zasady przekazania rozbudowanego odcinka drogi wojewódzkiej nr 494 
o ciąg pieszo-rowerowy wraz z prawami z tym związanymi

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 12 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1363 ze zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2019 r. poz. 3881 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Przyjmuje się treść projektu Porozumienia pomiędzy Województwem Opolskim, a Skarbem Państwa 
ustalającego zasady przekazania rozbudowanego odcinka drogi wojewódzkiej nr 494 o ciąg pieszo- 
rowerowy wraz z prawami z tym związanymi.

2. Projekt Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalań

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Antoni Konopka


